
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
от  28.02.2024  №  08 

 

Об избрании председателя Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Регламентом Совета Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

утвержденным решением Совета Розовского сельского поселения от 

10.11.2005 № 8, Совет Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области проведя процедуру открытого 

голосования 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать на должность председателя Совета Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области Кузину Ольгу 

Юрьевну. 

2. Считать Кузину Ольгу Юрьевну приступившей к исполнению 

обязанностей председателя Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области с даты подписания настоящего 

решения. 

 

 

 

Председатель Совета 

Розовского сельского поселения      О.Ю. Кузина 

 

 

Глава Розовского сельского поселения     Е.В. Оськина 


